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qui la ferait naître en 1638 ot 1639, et 45 ans en 1681, ce qui la ferait naître en
1636. Si elle est vraiment née en 1636 ou 1639, son acte de baptême n'est pas
inscrit au registre. On y trouve toutefois une Jacqueline baptisée en 1640, dont la
mârrarne se nomme Jeanne Alexandre. Se pourrait-il, si c'est bien elle, que notre
Jeanne Godard, ait plutôt utilisé le prénom de sa marraine, Jeanne Alexandre,
plutôt que celui de Jacqueline qui était le sien propre ?

Tâbleau 3
Baptême des enfants"de Robert Godart er Antoinette Grandpierre,

de 1638 à1645

1 Nicolasb25 mai 1638; p et m Nicolas Gaudar (Godart) et Roberde Alexandre
Z lacqleline b 13 novembre 16401' p et m Pierre Germain et Jeanne Alexandre

(fis.s)
3 Jean b ? mai 1642; p et m Jean Cornet et Marguerite Germain
4 Antoinette b (acte déchiré) juin 1645; p et m Eric (?) Baron et Antoinette

Godard

Fig. 6 - Baptême de Jacqueline Godart, 13 novembre 1640

Le mesme joar ée Jaque line
fille de Robert AnthoineTre
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L'ascendance de Robert Godart et d'Antoinette Grandpierre

Il n'y a pas de famille Godart dans la paroisse de Charly àla génération précédente
celle du couple Godart-Grandpierre. N'ayant pas d'acte notarié pour compléter le
registre paroissial, nous ignorons donc qui sont les parents de Robert Godart. La
situation est différente pour Antoinette Grandpierre : il y a une famille
Grandpierre, composée de Mathieu Grandpierre et de Nicole Alexandre. Nous
avons déjà vu que le couple Godart-Grandpierre a choisi deux membres de la
famille Alexandre, Roberde et Jeanne, comme marraines de Nicolas et de
Jacqqe_line Godart, les deux premiers enfants du couple. Cela semble indiquer
que Nicole Alexandre pourrait effectivement êire la mère d'Antoinètte
Grandpierre. Il n'y a pas de registres pour confirmer cetre hypothèse.
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